Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1299/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal urgentes serviços de capinação nas margens da linha férrea em toda extensão da Vila Sartori e demais bairros próximos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências urgentes sejam tomadas quanto a serviços de capinação nas margens da linha férrea em toda extensão da Vila Sartori e demais bairros próximos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de fevereiro de 2016.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

e2b50f32-5637-464d-884a-4062609ede29.png
PROTOCOLO 1974/2016 - 24/02/2016 12:52

image1.jpeg

image10.jpeg